
德宏芒市机场 T2航站楼及附属设施建设项目（飞行区工程）初步设计及概算、

施工图设计中标候选人公示

（招标编号：2022-108-049）

       
公示结束时间：2023年 01月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]德宏芒市机场 T2航站楼及附属设施建设项目（飞行区工程）初步设计及概算、

施工图设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京金航诚规划设计有限公司，投标报价：310.359000万元，

质量：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：华设设计集团股份有限公司，投标报价：320.000000万元，质

量：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 3名：中国中元国际工程有限公司，投标报价：305.484680万元，质

量：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京金航诚规划设计有限公司)的项目负责人：方超高工证 证书编号：

JC200292;

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的项目负责人：安彦卿正高级工程师 证书

编号：GJ20190183;

      中标候选人(中国中元国际工程有限公司)的项目负责人：王欢正高级工程师 证书编

号：国机人[2021]16-120;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京金航诚规划设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(中国中元国际工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(北京金航诚规划设计有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(华设设计集团股份有限公司)的评标情况：正常;



      中标候选人(中国中元国际工程有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条及第六十条规定。投标人或者其

他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的， 应当在中标候选人公示期

间提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活

动。 投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自

知道或者应当知道之日起 10日内向有关行政监督部门投诉。 投诉应当有明确的请求和必

要的证明材料。

异议受理部门（招标单位）：云南机场集团有限责任公司

联系人：龚昱 

联系电话：0871-67097409

投诉受理部门：西南地区管理局 

地址：双流县胜利镇云岭路 8号 

电话：028-85710159

三、其他

    项目名称：德宏芒市机场 T2航站楼及附属设施建设项目（飞行区工程）初步设计及概

算、施工图设计，备案记录编号：民航西南招标备字[2022]72号的招标评标工作已经结束，

经专家评审，评标委员会推荐了本项目中标候选人，公示期 2023年 12月 31日至 2023年 1

月 3日。

第一中标候选人：北京金航诚规划设计有限公司

综合总得分：93.90

投标总价：3103590.00元

项目负责人姓名：方超

项目负责人证书名称：高工证

项目负责人证书编号：JC200292

投标人业绩：新疆巴里坤民用机场项目民航专业工程初步设计及施工图设计编制服务

设计服务期限承诺：（1）自合同签订之日起至本项目通过行业验收并完成资料归档。（2）

成果文件提交期限：合同签订后，由业主单位提供本项目已批复的可行性研究报告之日起 15

日历天内完成初步设计及概算，在取得初步设计批复文件后 30日历天内完成施工图设计。



质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求。

评标情况：正常

第二中标候选人：华设设计集团股份有限公司

综合总得分：70.37

投标总价：3200000.00元 

项目负责人姓名：安彦卿

项目负责人证书名称：正高级工程师

项目负责人证书编号：GJ20190183

投标人业绩：大连机场跑道与相邻联络道加盖工程设计

设计服务期限承诺：（1）自合同签订之日起至本项目通过行业验收并完成资料归档。（2）

成果文件提交期限：合同签订后，由业主单位提供本项目已批复的可行性研究报告之日起 15

日历天内完成初步设计及概算，在取得初步设计批复文件后 30日历天内完成施工图设计。

质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求。

评标情况：正常

第三中标候选人：中国中元国际工程有限公司

综合总得分：70.26

投标总价：3054846.80元

项目负责人姓名：王欢

项目负责人证书名称：正高级工程师

项目负责人证书编号：国机人[2021]16-120

投标人业绩：贵州黎平机场改扩建工程设计

设计服务期限承诺：（1）自合同签订之日起至本项目通过行业验收并完成资料归档。（2）

成果文件提交期限：合同签订后，由业主单位提供本项目已批复的可行性研究报告之日起 15

日历天内完成初步设计及概算，在取得初步设计批复文件后 30日历天内完成施工图设计。

质量承诺：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求。

评标情况：正常

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为民航西南地区管理局。



五、联系方式

   招 标 人：云南机场集团有限责任公司                         

   地    址：云南省昆明市官渡区大板桥镇昆明长水国际机场办公楼                                                 

   联 系 人：项目负责人                             

   电    话：0871-67097409                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、唐春梅、侯圣美

   电    话： 13888087801

   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


